XutpoBa EKaTepuHa BuKTopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

01/23/2705-MU

01/23/665-MMN/1

01/22/1910-Irm/2

01/22/1913-TM/2

01/23/156-Mr11/1

MNP/2023-242

01/23/2884-MU

01/23/2883-MU

01/23/2881-MU

01/23/3140-M1

01/23/2977-CM

01/23/2980-CM

01/23/2981-CM

01/23/2979-CM

01/23/2970-CM

01/23/2971-CM

01/23/2972-CM

01/23/2973-CM

01/23/2974-CM

IOp. IMLO0 3aK4YyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "UeHTp oueHKHN

00O "UeHTp oueHKkn
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DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2023

03.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

10.10.2023

04.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

09.11.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

CBepeHun

XuTposa EkaTepnHa BUKTOpOBHa

010603

08.02.2022

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas
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pblHOYHas
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HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBYXMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



01/23/3192-MI

01/23/2925-MU

01/23/1486-
AH/TTC-2-63-
1524/23/1

NMNP/2023-288

AM-22/06-64/12

01/23/3371-MU

01/23/3305-CM

01/23/2729-CM

01/23/3307-CM

01/23/2732-CM

01/23/2731-CM

01/23/3423-CM

01/23/2668-CM
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28.11.2023
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27.12.2023

07.12.2023

18.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

27.12.2023

14.12.2023

06.10.2023

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

crnpasennneas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas
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HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTHU



	Хитрова Екатерина Викторовна

