

**Хитрова Екатерина Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хитрова Екатерина Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010603			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.02.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/23/2705-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	02.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/23/665-МП/1	ООО "Центр оценки "ПН"	03.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/22/1910-ГМ/2	ООО "Центр оценки "ПН"	10.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/22/1913-ГМ/2	ООО "Центр оценки "ПН"	10.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/156-МП/1	ООО "Центр оценки "ПН"	10.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ПИР/2023-242	ООО "Центр оценки "ПН"	04.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2884-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	20.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2883-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	20.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2881-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	20.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3140-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	09.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2977-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2980-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2981-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2979-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2970-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2971-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2972-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2973-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2974-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

01/23/3192-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	28.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2925-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	23.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/23/1486-АН/ГГС-2-63-1524/23/1	ООО "Центр оценки "ПН"	23.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
ПИР/2023-288	ООО "Центр оценки "ПН"	27.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
АП-22/06-64/12	ООО "Центр оценки "ПН"	07.12.2023	Недвижимое имущество	справедливая	Оценка недвижимости
01/23/3371-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	18.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3305-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	07.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2729-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	07.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3307-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	07.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2732-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	07.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2731-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	27.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3423-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	14.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2668-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	06.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости